AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
ZRAČNI HLADILNIK THERMALTAKE
TOUGHAIR 310 - 23,6 DB ČRNA (CL-
P074-AL12BL-A)
43,99€
SKU: Toughair-310
Hlajenje za procesorje, Računalniški deli,
Zračno hlajenje
OPIS IZDELKA
Thermaltake Toughair 310. Type: Radiator, Fan diameter: 12 cm, Rotation speed (min): 500 RPM,
Rotation speed (max): 2000 RPM, Noise level (high speed): 23.6 dB, Max airflow: 58.35 cfm,
Maximum air tlak: 2,41 mmH2O. Širina: 71,7 mm Globina: 123,6 mm Višina: 159,5 mm Barva izdelka:
črna, srebrna
Ključne lastnosti
Splošno
Vrsta Hladilnik
Premer ventilatorja 12 cm
Hitrost vrtenja (min.) 500 RPM
Hitrost vrtenja (največja) 2000 RPM
Raven hrupa (visoka hitrost) 23,6 dB
Največji pretok zraka 58,35 cfm
Najvišji zračni tlak 2,41 mmH2O
Širina 71,7 mm
Globina 123,6 mm
Višina 159,5 mm
Barva izdelka Črna, srebrna
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Dolge podrobnosti
Storitve
Priporočena namestitev Procesor
Vrsta Hladilnik
Premer ventilatorja 12 cm
Podprte procesorske reže
LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151 (Socket H4), LGA
1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA 1200
(Socket H5) , Socket AM2, Socket AM2+, Socket AM3,
Socket AM3+, Socket AM4, Socket FM1, Socket FM2
Hitrost vrtenja (min.) 500 RPM
Hitrost vrtenja (največja) 2000 RPM
Raven hrupa (visoka hitrost) 23,6 dB
Največji pretok zraka 58,35 cfm
Najvišji zračni tlak 2,41 mmH2O
Povprečni čas med napakami (MTBF) 40000 h
Oblikovanje
Barva izdelka Črna, srebrna
Material Aluminij, baker
Število oboževalcev 1 oboževalec
Število toplotnih cevi 4
Priključek ventilatorja 4-polni
Zmogljivost
Poraba energije (standardno delovanje) 5,76 W
Nazivna napetost 12V
Začetna napetost 6 V
Nazivni tok 0,48 A
Teža in mere
Širina 71,7 mm
Globina 123,6 mm
Višina 159,5 mm
Mere ventilatorja (Š x G x V) 120 x 120 x 25 mm
Premer toplotne cevi 6 mm